
PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP 

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 45.739.091/0001-10 

FOLHAS Nº 

 1 
Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000 

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630 

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br 

_______________ 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 041/2024 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

TRANSPORTE E TRANSBORDO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES GERADOS NO 

MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM (SP), DA ESTAÇÃO DE TRANSBORDO MUNICIPAL 

ATÉ O ATERRO SANITÁRIA DA EMPRESA SETE TECNOLOGIA EM TRATAMENTO DE RESÍDUOS 

LTDA – CNPJ Nº 33.809.263/0001-03 LOCALIZADO NA RODOVIA PROFESSOR BOANERGES 

NOGUEIRA DE LIMA S/Nº KM 218 BAIRRO LAGOA BRANCA NA CIDADE DE CASA BRANCA (SP), 

COM FORNECIMENTO DE CAIXAS/CAÇAMBAS, COM LONAS E/OU TELAS DE PROTEÇÃO, PARA 

DEPÓSITO TEMPORÁRIO DOS RESÍDUOS NO TRANSBORDO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO 

DO JARDIM (SP), PARA O POSTERIOR TRANSPORTE PARA O ATERRO SANITÁRIO 

 

HOMOLOGO o Processo Licitatório, nos termos da sessão do PREGÃOP ELETRÔNICO Nº 

007/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 041/2024 ocorrida em 21/03/2024 nos 

seus próprios fundamentos. 

ADJUDICO o item abaixo relacionados, a saber: 

 

Situação: VENCEDOR 

A. L. F. SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA 

CNPJ Nº 21.121.164/0001-47 

ITEM QUANT. UN ESPECIFICAÇÕES VLR.UNIT. VLR. TOTAL 

01 80 
Viagens 

Frete 

TRANSPORTE E TRANSBORDO DOS RESÍDUOS 

SÓLIDOS DOMICILIARES GERADOS NO 

MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM 

(SP), DA ESTAÇÃO DE TRANSBORDO 

MUNICIPAL ATÉ O ATERRO SANITÁRIA DA 

EMPRESA SETE TECNOLOGIA EM TRATAMENTO 

DE RESÍDUOS LTDA – CNPJ Nº 

33.809.263/0001-03 LOCALIZADO NA RODOVIA 

PROFESSOR BOANERGES NOGUEIRA DE LIMA 

S/Nº KM 218 BAIRRO LAGOA BRANCA NA 

CIDADE DE CASA BRANCA (SP), COM 

FORNECIMENTO DE CAIXAS/CAÇAMBAS, COM 

LONAS E/OU TELAS DE PROTEÇÃO, PARA 

DEPÓSITO TEMPORÁRIO DOS RESÍDUOS NO 

TRANSBORDO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO 

R$ 2.149,49 R$ 171.959,20 

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br


PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP 

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 45.739.091/0001-10 

FOLHAS Nº 

 2 
Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000 

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630 

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br 

_______________ 

 

DO JARDIM (SP), PARA O POSTERIOR 

TRANSPORTE PARA O ATERRO SANITÁRIOXX 

TOTAL R$ 171.959,20 (cento e setenta e um mil, novecentos e cinquenta e nove reais 

e vinte centavos) 

 

Autorizo a lavratura da Ata de Registro de Preço.  

 

Publique-se. 

 

 

 

Santo Antônio do Jardim (SP), 27 de março de 2024 

 

 

 

OSVALDO MOREIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br

